



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# VAD Holding 2012 ApS

Industrivej 14, 4450 Jyderup

CVR-nr. 34 72 68 76

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Jan Brandt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VAD Holding 2012 ApS Industrivej 14 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 34 72 68 76
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jan Brandt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Arnes Lift- og Kompressor-service ApS, Slagelse Vestsjællands Autodele ApS, Jyderup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje anparter i datterselskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod 2.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.391</b>	<b>-2.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.292	2.161.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305.099	266.499
Andre finansielle indtægter	387.407	168.880
Gevinst på finansielle aktiver	368.905	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.116	-318.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.495.196</b>	<b>2.276.317</b>
Skat af årets resultat	-147.180	-29.568
<b>Årets resultat</b>	<b>1.348.016</b>	<b>2.246.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.459.429	2.161.808
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	1.807.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.348.016</b>	<b>2.246.749</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.810.029	23.283.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.810.029	23.283.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.810.029</b>	<b>23.283.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.393.627	7.204.572
Tilgodehavende selskabsskat	117.929	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	566.763
Tilgodehavender i alt	5.511.556	7.771.335
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.892.098
Værdipapirer i alt	0	2.892.098
Likvide beholdninger	3.356.346	135.911
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.867.902</b>	<b>10.799.344</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.677.931</b>	<b>34.083.177</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.658.779	23.118.208
5 Overført resultat	11.928.652	10.121.207
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.667.431</u></b>	<b><u>33.719.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	2.500
Selskabsskat	0	361.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>363.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>363.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.677.931</u></b>	<b><u>34.083.177</u></b>



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	12.116	318.245	
	<u><b>12.116</b></u>	<u><b>318.245</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2016	165.625	165.625	
Korrektion til primo	165.625	0	
Tilgang i årets løb	2.900.000	0	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>3.151.250</b></u>	<u><b>165.625</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2016	23.118.208	26.656.400	
Korrektion af tidligere opskrivning	-165.625	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	457.292	2.161.808	
Årets tilbageførsler på afgang	-10.551.096	0	
Udbytte	-1.200.000	-5.700.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>11.658.779</b></u>	<u><b>23.118.208</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>14.810.029</b></u>	<u><b>23.283.833</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Arnes Lift- og Kompressorservice ApS, Slagelse	100 %	1.198.485	355.240
Vestsjællands Autodele ApS, Jyderup	100 %	13.611.544	102.052
		<u><b>14.810.029</b></u>	<u><b>457.292</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		80.000	80.000
		<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	23.118.208	26.656.400
Resultatandel	-11.459.429	2.161.808
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-5.700.000</u>
	<b><u>11.658.779</u></b>	<b><u>23.118.208</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	10.121.207	4.736.266
Årets overførte overskud eller underskud	1.807.445	-315.059
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-11.000.000	0
Udloddet udbytte datterselskab	<u>0</u>	<u>5.700.000</u>
	<b><u>11.928.652</u></b>	<b><u>10.121.207</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>400.000</u></b>


